INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE CODIGO: GTH-P02-F-21
I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 1
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO VIGENCIA: 11-09-2019
REQUISITOS Paginaldel
FECHA: 7 | 3 |2022
DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. ~ PR-020-2022 CONVOCATORIA No.
pErplL  PROFESIONAL UNIVERSITARIO V CARGO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO
GRUPO RADIOFARMACIA
(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |EILA JOHANNA MORENO ACEVEDO CUMPLE REQUISITOS
2 |GLORIA ESTEFANY MUROZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS
3 |LUZ ANDREA ARIAS MALAVER CUMPLE REQUISITOS
4 |YENNY ANDREA HERNANDEZ PALACIOS CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TARJETA

5 |JUAN SEBASTIAN TINJACA PORTELAD

PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION.

JUAN CARLOS RUIZ MORENO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL REQUERIDO EN LA INVITACION

NELSON BARRAGAN CASALLAS

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION

PAOLA FERNANDA PRIETO FIERRO

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION

SALOMON FELIPE RODRIGUEZ LARA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL REQUERIDO EN LA INVITACION
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NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
10 |YEHIDI JULIETH MEDINA CASTILLOO ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL REQUERIDO EN LA INVITACION

11 |YEIMER SADITH MONTIEL GUERRA

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL REQUERIDO EN LA INVITACION

12 |YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCOU

NO CUMPLE REQUISITOS NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ADMINISTRACION PUBLICA
O INGENIERO AMBIENTAL REQUERIDO EN LA INVITACION

13 |YULIANA ANDREA TRUJILLO PERA

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
NOTA: LABORAL. PODRAN SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 7 DE MARZO
DE 2022
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